Проект решения Думы города Покачи

вносит глава города Покачи

2

[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА ПОКАЧИ

ХАНТЫ - МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

РЕШЕНИЕ

от ____________

            №________

	О внесении изменений в структуру администрации города Покачи, утверждённую решением Думы города Покачи от 01.11.2017 №94

Рассмотрев проект решения Думы города Покачи «О внесении изменений в структуру администрации города Покачи, утверждённую решением Думы города Покачи от 01.11.2017 №94, в соответствии с частью 8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 1 статьи 5 Закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 12.10.2005 №74-оз «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре и наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями по созданию и осуществлению деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав», Дума города Покачи
РЕШИЛА:

1. Внести в структуру администрации города Покачи, утверждённую решением Думы города Покачи от 01.11.2017 №94 (газета «Покачёвский вестник» от 10.11.2017 №45) следующие изменения:
1) слова «отдел по организации деятельности территориальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации города Покачи» заменить словами «отдел по осуществлению деятельности муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации города Покачи».
2. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 27.12.2018, в целях приведения штатного расписания администрации города Покачи в соответствие настоящему решению.
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Покачёвский вестник».
4. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию Думы города Покачи VI созыва по соблюдению законности и местному самоуправлению (председатель Ю.И. Медведев).

	Глава города Покачи

В.И. Степура
__________________________
	Председатель Думы города Покачи Н.В. Борисова
___________________________

Принято Думой города Покачи

____________________________